Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL Nº 008/2022 - CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS, LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTE - PROCESSO Nº. FAPEMAT-PRO-2022/00748., publicado no Diário Oficial nº. 28.571 de 25 de agosto de 2023, Pág. 25.

Onde se lê:

CONCESSIONÁRIO: ANBANO DALLA PRIA. OBJETO: Alterar a vigência, passando a vigorar até o dia 16/02/2024. DATA DE ASSINATURA: 23/08/2023. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Aurea Regina Alves Ignácio - UNEMAT e GRACIELA DA SILVA OLIVEIRA - Concessionário.

Leia-se:

CONCESSIONÁRIO: ALBANO DALLA PRIA. OBJETO: Alterar a vigência, passando a vigorar até o dia 16/02/2024. DATA DE ASSINATURA: 23/08/2023. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Aurea Regina Alves Ignácio - UNEMAT e ALBANO DALLA PRIA - Concessionário.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº. 0278/2023/FAPEMAT -Processo nº.: SECITECI-PRO-2023/02602 PARTES: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT - CNPJ nº. 02.357.455/0001-94, e a Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30. OBJETO: Concessão de 08 (oito) Bolsas de Desenvolvimento Tecnológico - BDT, pelo período de 12 meses, para amparar as atividades dos projetos de pesquisa e inovação da SECITECI. DATA DE ASSINATURA: 22/08/2023. VIGÊNCIA: 22/08/2023 à 30/09/2025. VALOR: R\$ 282.720,00 (duzentos e oitenta e dois mil e setecentos e vinte reais) - Sem transferência de despesa. ASSINAM: MARCOS DE SÁ FERNANDES DA SILVA - Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT e ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b27f6208

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar